
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N.tp-2017

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Nella seduta del giorno 19 del mese di Dicembre dell' anno 2017

CONSIDERATA la necessità di non superare il tetto massimo di classi previste (42);

CONSIDERATO che per l'anno in corso sono state attivate 42 classi e che si prevede che escano
per l'anno scolastico 2018/19 le 7 classi quinte previste in organico 2017/18;

ASCOL TATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

SENTITI i Consiglieri in merito;

DELIBERA

All'unanimità -
A maggioranza ( favorevoli __ contrari __ astenuti~

• I seguenti criteri per l'accoglimento delle richieste di iscrizione:
1. Consiglio orientativo
2. Provenienza da una scuola secondaria di primo grado dei Municipi 6 e 7 di Milano e

dei Comuni di Buccinasco, Cesano Boscone, Corsico, Trezzano sul Naviglio,
Cusago, Gaggiano;

3. Presenza di sorelle e/o fratelli

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

Letto approvato e sottoscritto

IL SEG~f,ARIO ,DEL C.d.!.f?:~
vi

IL PRESIDENTE DEL C.d.I.
Dott.

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it


_.-r.lJ:::s
Q


